关于 2019年“专业选择”获准名单的公告

经学校审核，批准以下 243 名学生自 2019~2020 学年秋季学期起转入新专业学习，特此公告。

序

号
学号 姓名 生源地 年级 学部（院、系） 专业

转入

年级

转入

学部（院、系）
转入专业

1 201811051136 张天瑶 河北省 2018 地理科学学部 地理科学类 2018 心理学部 心理学

2 201811051148 赵欣然 辽宁省 2018 地理科学学部 地理科学类 2019 心理学部 心理学

3 201711051204 顾昊 河南省 2017 地理科学学部 资源环境科学 2018 社会学院 社会学

4 201811051206 李凯昕 山西省 2018 地理科学学部 资源环境科学 2018 地理科学学部 人文地理与城乡规划

5 201811051212 柳博文 北京市 2018 地理科学学部 资源环境科学 2018 地理科学学部 人文地理与城乡规划

6 201711051116 吕湘 山西省 2017 地理科学学部 自然地理与资源环境 2017 地理科学学部 地理信息科学

7 201711040102 李胤庆
广西壮族
自治区

2017 法学院 法学 2017 哲学学院 哲学

8 201711040128 王一洁 山西省 2017 法学院 法学 2018 文学院 汉语言文学

9 201811040118 马小涵 山东省 2018 法学院 法学 2018 历史学院 历史学

10 201811040134 孟嘉琪 黑龙江 2018 法学院 法学 2019 文学院 汉语言文学

11 201811940404 邱裔茗 浙江省 2018 法学院 法学 2018 历史学院 历史学

12 201811940411 薛意韩 浙江省 2018 法学院 法学 2019 文学院 汉语言文学

13 201711040215 杜佳勋 云南省 2017 法学院 法学(瀚德)-西班牙语 2017 社会学院 社会学

14 201819040003 崔根珍 韩国 2018 法学院 法学(留学生) 2018 新闻传播学院 传播学(留学生)

15 201819040004 李守彬 韩国 2018 法学院 法学(留学生) 2019 文学院 汉语言文学(留学生)

16 201819090029 金瀚蔚 韩国 2018 汉语文化学院 汉语言 2019 文学院 汉语言文学(留学生)

17 201819090043 李河誾 韩国 2018 汉语文化学院 汉语言 2019 文学院 汉语言文学(留学生)

18 201711150105 郑培杰 福建省 2017 化学学院 化学 2017 化学学院 化学(师范)

19 201711150108 肖睿涵 重庆市 2017 化学学院 化学 2018 文学院 汉语言文学

20 201711150112 拜锦辉 河南省 2017 化学学院 化学 2018 数学科学学院 数学与应用数学

21 201711150113 李婉慈 河南省 2017 化学学院 化学 2018 新闻传播学院 传播学

22 201711150130 张凌铖 四川省 2017 化学学院 化学 2018 哲学学院 哲学

23 201711150164 杨洪仪 云南省 2017 化学学院 化学 2017 化学学院 化学(师范)

24 201711150177 徐子淇 贵州省 2017 化学学院 化学 2018 地理科学学部 自然地理与资源环境

25 201811150103 阳强琳
广西壮族
自治区

2018 化学学院 化学 2018 经济与工商管理学院 会计学

26 201811150106 林雨霖 福建省 2018 化学学院 化学 2018 化学学院 化学(励耘)

27 201811150111 田兴悦 黑龙江 2018 化学学院 化学 2018 化学学院 化学(励耘)

28 201811150115 唐禧 重庆市 2018 化学学院 化学 2018 化学学院 化学(师范)

29 201811150116 张敬东 重庆市 2018 化学学院 化学 2018 化学学院 化学(励耘)

30 201811150117 周子彦 重庆市 2018 化学学院 化学 2018 化学学院 化学(励耘)

31 201811150121 周文鑫 重庆市 2018 化学学院 化学 2019 数学科学学院 数学与应用数学

32 201811150122 罗皓 重庆市 2018 化学学院 化学 2018 化学学院 化学(励耘)

33 201811150124 卢中伟 山东省 2018 化学学院 化学 2018 化学学院 化学(励耘)

34 201811150125 傅英焕 山东省 2018 化学学院 化学 2018 化学学院 化学(励耘)

35 201811150126 夏忠刚 山东省 2018 化学学院 化学 2018 化学学院 化学(励耘)

36 201811150128 张艺凡 山西省 2018 化学学院 化学 2018 化学学院 化学(师范)

37 201811150134 夏崭忆 四川省 2018 化学学院 化学 2018 化学学院 化学(励耘)

38 201811150135 吴航锐 四川省 2018 化学学院 化学 2018 化学学院 化学(励耘)

39 201811150137 谢汶迪 四川省 2018 化学学院 化学 2018 化学学院 化学(励耘)

40 201811150140 杨卓林 河南省 2018 化学学院 化学 2018 经济与工商管理学院 金融学

41 201811150141 李龙飞 河南省 2018 化学学院 化学 2018 化学学院 化学(励耘)

42 201811150142 周润泽 广东省 2018 化学学院 化学 2018 信息科学与技术学院 电子信息科学与技术

43 201811150146 陈方玥 江苏省 2018 化学学院 化学 2018 化学学院 化学(励耘)

44 201811150148 于凡冬 江苏省 2018 化学学院 化学 2018 化学学院 化学(励耘)

45 201811150149 黄泓博 天津市 2018 化学学院 化学 2019 物理学系 物理学

46 201811150153 贾昊源 北京市 2018 化学学院 化学 2018 化学学院 化学(励耘)

47 201811150155 刘屹然 北京市 2018 化学学院 化学 2018 化学学院 化学(励耘)

48 201811150156 苏世龙 北京市 2018 化学学院 化学 2018 化学学院 化学(励耘)

49 201811150158 甄博宇 河北省 2018 化学学院 化学 2018 化学学院 化学(励耘)

50 201811150160 常晓楠 河北省 2018 化学学院 化学 2018 化学学院 化学(励耘)

51 201811150161 崔凯 河北省 2018 化学学院 化学 2018 化学学院 化学(励耘)

52 201811150169 刘臻睿 湖南省 2018 化学学院 化学 2018 化学学院 化学(励耘)

53 201811150170 曾诚 湖南省 2018 化学学院 化学 2018 化学学院 化学(励耘)

54 201811150171 边悦 甘肃省 2018 化学学院 化学 2018 经济与工商管理学院 金融学

55 201811150182 杨晓田 安徽省 2018 化学学院 化学 2019 物理学系 物理学

56 201811150183 孙欣洁 安徽省 2018 化学学院 化学 2018 化学学院 化学(励耘)

57 201811150184 金燕宁 安徽省 2018 化学学院 化学 2018 化学学院 化学(励耘)

58 201811150185 梁爽 安徽省 2018 化学学院 化学 2018 化学学院 化学(励耘)

59 201711180113 宗小雯 山东省 2017 环境学院 环境工程 2017 地理科学学部 地理信息科学

60 201711180118 谢丰曙 广东省 2017 环境学院 环境科学 2017 新闻传播学院 传播学

61 201711180145 丁明艺 贵州省 2017 环境学院 环境科学 2017 地理科学学部 地理信息科学

62 201811180117 马奥宇 山东省 2018 环境学院 环境科学 2018 生命科学学院 生物科学类

63 201811180126 石艾珂 四川省 2018 环境学院 环境科学 2018 心理学部 心理学

64 201811180127 兰柳义 四川省 2018 环境学院 环境科学 2019 统计学院 统计学

65 201811180136 张茵 河南省 2018 环境学院 环境科学 2018 经济与工商管理学院 金融学

66 201811180141 冯涛 江苏省 2018 环境学院 环境科学 2019 统计学院 统计学

67 201811180148 魏雪滢 河北省 2018 环境学院 环境科学 2018 社会学院 社会学

68 201711010168 阎旭 北京市 2017 教育学部 教育学 2018 文学院 汉语言文学

69 201811010128 邵映鹋 吉林省 2018 教育学部 教育学 2018 心理学部 心理学

70 201811010192 李佳明 河北省 2018 教育学部 教育学 2018 心理学部 心理学

71 201711010941 王浩 山东省 2017 教育学部 特殊教育(师范) 2018 地理科学学部 地理科学(师范)

72 201711030316 魏远茜 山东省 2017 经济与工商管理学院 工商管理 2018 新闻传播学院 传播学

73 201711030321 贾紫琳 北京市 2017 经济与工商管理学院 工商管理 2018 法学院 法学

74 201711030323 李晓玲 河北省 2017 经济与工商管理学院 工商管理 2018 文学院 汉语言文学

75 201811030305 刘哲希 福建省 2018 经济与工商管理学院 工商管理 2019 文学院 汉语言文学

76 201811030321 张笑辰 北京市 2018 经济与工商管理学院 工商管理 2018 社会学院 社会学

77 201811030325 王禹宁 北京市 2018 经济与工商管理学院 工商管理 2018 经济与工商管理学院 会计学

78 201811030326 刘璇 河北省 2018 经济与工商管理学院 工商管理 2018 经济与工商管理学院 金融学

79 201811030334 刘今欣 湖北省 2018 经济与工商管理学院 工商管理 2019 统计学院 统计学

80 201811030338 黄紫蕾 湖北省 2018 经济与工商管理学院 工商管理 2018 法学院 法学

81 201811030212 冯鑫 广东省 2018 经济与工商管理学院
国际经济与贸易(瀚

德)-法语
2019 数学科学学院 数学与应用数学

82 201711030241 廖文钰
广西壮族
自治区

2017 经济与工商管理学院
国际经济与贸易(瀚

德)-葡萄牙语
2018 哲学学院 哲学

83 201711030257 姚紫馨 湖北省 2017 经济与工商管理学院
国际经济与贸易(瀚

德)-葡萄牙语
2017 政府管理学院 管理科学

84 201711030501 邹书田
广西壮族
自治区

2017 经济与工商管理学院 会计学 2018 社会学院 社会学

85 201711030502 黄译萱
广西壮族
自治区

2017 经济与工商管理学院 会计学 2018 社会学院 社会学

86 201711030528
郝李惠

哲
山西省 2017 经济与工商管理学院 会计学 2018 历史学院 历史学

87 201711030548 张珂珂 安徽省 2017 经济与工商管理学院 会计学 2018 文学院 汉语言文学

88 201811030511 胡文媛 山东省 2018 经济与工商管理学院 会计学 2018 环境学院 环境工程

89 201811030523 徐小迪 四川省 2018 经济与工商管理学院 会计学 2018 外国语言文学学院 英语

90 201811030535 崔元媛 北京市 2018 经济与工商管理学院 会计学 2018 外国语言文学学院 英语

91 201811030536 曹新笛 北京市 2018 经济与工商管理学院 会计学 2018 哲学学院 哲学

92 201811030544 蒋祎诺 江西省 2018 经济与工商管理学院 会计学 2018 心理学部 心理学

93 201811030545 任佳妮 陕西省 2018 经济与工商管理学院 会计学 2018 教育学部 教育学

94 201711030463 刘麓基 云南省 2017 经济与工商管理学院 金融学 2018 艺术与传媒学院 数字媒体艺术

95 201711030464 李佳容 云南省 2017 经济与工商管理学院 金融学 2018 新闻传播学院 传播学

96 201811030433 冉楚琪 四川省 2018 经济与工商管理学院 金融学 2018 教育学部 教育学

97 201811030443 李依洋 黑龙江 2018 经济与工商管理学院 金融学 2018 教育学部 教育学

98 201811030445 徐佩涵 广东省 2018 经济与工商管理学院 金融学 2019 数学科学学院 数学与应用数学

99 201811030457 雷佳琪 湖南省 2018 经济与工商管理学院 金融学 2018 历史学院 历史学

100 201811030462 蔡天宇 湖北省 2018 经济与工商管理学院 金融学 2019 数学科学学院 数学与应用数学

101 201811030103 洪玥晗 福建省 2018 经济与工商管理学院 经济学 2019 心理学部 心理学

102 201811030121 陶奕舟 四川省 2018 经济与工商管理学院 经济学 2018 文学院 汉语言文学

103 201811030128 田济周 北京市 2018 经济与工商管理学院 经济学 2018 统计学院 统计学

104 201811030142 何泽林 安徽省 2018 经济与工商管理学院 经济学 2018 统计学院 统计学

105 201711120128 武小川 四川省 2017 历史学院 历史学 2017 政府管理学院 人力资源管理

106 201711120144 陈丽君 河北省 2017 历史学院 历史学 2017 历史学院 历史学(师范)

107 201711120161 冯若男 贵州省 2017 历史学院 历史学 2017 历史学院 历史学(师范)

108 201811120101 杜月华
广西壮族
自治区

2018 历史学院 历史学 2018 文学院 汉语言文学

109 201811120110 徐源辰 吉林省 2018 历史学院 历史学 2018 法学院 法学

110 201811120128 非燕梅 云南省 2018 历史学院 历史学 2019 法学院 法学

111 201811120130 王婧涵 四川省 2018 历史学院 历史学 2018 文学院 汉语言文学

112 201811120136 王冰 河南省 2018 历史学院 历史学 2019 法学院 法学

113 201811120153 叶琼 江西省 2018 历史学院 历史学 2018 教育学部 教育学

114 201711041129 巩志贤 河北省 2017 社会学院 社会学 2018 文学院 汉语言文学

115 201711041131 向羽白 云南省 2017 社会学院 社会学 2018 历史学院 历史学

116 201811041106 苟远 重庆市 2018 社会学院 社会学 2018 外国语言文学学院 英语

117 201811041111 姚佳 山西省 2018 社会学院 社会学 2018 政府管理学院 公共事业管理

118 201811041124 陈邦睿 北京市 2018 社会学院 社会学 2018 哲学学院 哲学(励耘)

119 201811041126 吴妙芳 江西省 2018 社会学院 社会学 2018 法学院 法学

120 201811041129 向常乐怡 湖北省 2018 社会学院 社会学 2018 经济与工商管理学院 金融学

121 201811041130 李颖妍
澳门特别
行政区

2018 社会学院 社会学 2018 历史学院 历史学

122 201811200115 李欣怿 山东省 2018 生命科学学院 生物科学类 2018 经济与工商管理学院 金融学

123 201811200117 李语涵 山东省 2018 生命科学学院 生物科学类 2019 物理学系 物理学(协同创新实验班)

124 201811200119 张家悦 山西省 2018 生命科学学院 生物科学类 2019 统计学院 统计学

125 201811200126 陈潇 四川省 2018 生命科学学院 生物科学类 2018 心理学部 心理学

126 201811200130 刘卓 河南省 2018 生命科学学院 生物科学类 2019 统计学院 统计学

127 201811200132 顾玥 江苏省 2018 生命科学学院 生物科学类 2018 外国语言文学学院 英语

128 201811200142 杨溢晖 江西省 2018 生命科学学院 生物科学类 2019 统计学院 统计学

129 201811200146 高大可 陕西省 2018 生命科学学院 生物科学类 2018 生命科学学院 生物科学(励耘)

130 201811200148 蒋念慈 湖南省 2018 生命科学学院 生物科学类 2018 数学科学学院 数学与应用数学

131 201811200154 戴星宇 湖北省 2018 生命科学学院 生物科学类 2019 物理学系 物理学(协同创新实验班)

132 201711130146 胡婉月 四川省 2017 数学科学学院 数学与应用数学 2017 数学科学学院 数学与应用数学(师范)

133 201811130105 刘思涵 福建省 2018 数学科学学院 数学与应用数学 2018 数学科学学院 数学与应用数学(师范)

134 201811130150 赵诗琪 四川省 2018 数学科学学院 数学与应用数学 2019 文学院 汉语言文学

135 201811130184 刘宇乾 河北省 2018 数学科学学院 数学与应用数学 2019 文学院 汉语言文学

136 201811130207 阮山 湖北省 2018 数学科学学院 数学与应用数学 2018 统计学院 统计学

137 201811940104 陈欣宇 福建省 2018 数学科学学院 数学与应用数学(励耘) 2019 文学院 汉语言文学(励耘)

138 201811940112 卢妍霖 吉林省 2018 数学科学学院 数学与应用数学(励耘) 2018 数学科学学院 数学与应用数学

139 201811940123 夏显旺 云南省 2018 数学科学学院 数学与应用数学(励耘) 2018 地理科学学部 地理信息科学

140 201811940148 姜楚为 河北省 2018 数学科学学院 数学与应用数学(励耘) 2018 心理学部 心理学

141 201811940150 金智豪 江西省 2018 数学科学学院 数学与应用数学(励耘) 2018 哲学学院 哲学

142 201811940161 蔡官侨 湖北省 2018 数学科学学院 数学与应用数学(励耘) 2018 数学科学学院 数学与应用数学

143 201719130001 佳佳 蒙古国 2017 数学科学学院 数学与应用数学(留学生) 2019 法学院 法学(留学生)

144 201819130001 季雅萍 意大利 2018 数学科学学院 数学与应用数学(留学生) 2018 新闻传播学院 传播学(留学生)

145 201711070108 潘志聪 福建省 2017 体育与运动学院 体育教育 2017 体育与运动学院 体育教育(师范)

146 201711070113 白鑫 四川省 2017 体育与运动学院 体育教育 2017 体育与运动学院 体育教育(师范)

147 201811070128 冯强 四川省 2018 体育与运动学院 体育教育 2018 体育与运动学院 体育教育(师范)

148 201711011110 王裕华 重庆市 2017 统计学院 统计学 2018 数学科学学院 数学与应用数学

149 201811011143 付家豪 北京市 2018 统计学院 统计学 2018 数学科学学院 数学与应用数学

150 201811100305 王峻涛 浙江省 2018 外国语言文学学院 俄语 2018 政府管理学院 公共事业管理

151 201811100185 余有成 安徽省 2018 外国语言文学学院 英语 2019 统计学院 统计学

152 201711080219 李雨铎 安徽省 2017 文学院 汉语言文学 2018 历史学院 历史学

153 201711940207 李子扬 重庆市 2017 文学院 汉语言文学(励耘) 2018 哲学学院 哲学(励耘)

154 201711940233 张子硕 河北省 2017 文学院 汉语言文学(励耘) 2017 教育学部 教育学

155 201811940213 韩甜 山东省 2018 文学院 汉语言文学(励耘) 2018 历史学院 历史学(励耘)

156 201811940216 李丽琦 山西省 2018 文学院 汉语言文学(励耘) 2018 历史学院 历史学(励耘)

157 201811940222 宋宁辉 河南省 2018 文学院 汉语言文学(励耘) 2018 历史学院 历史学(励耘)

158 201811940223 梁炜晗 河南省 2018 文学院 汉语言文学(励耘) 2018 历史学院 历史学(励耘)

159 201811940228 王子怡 北京市 2018 文学院 汉语言文学(励耘) 2018 哲学学院 哲学(励耘)

160 201811940229 耿玮浩 北京市 2018 文学院 汉语言文学(励耘) 2018 历史学院 历史学(励耘)

161 201811940232 李致远 河北省 2018 文学院 汉语言文学(励耘) 2018 历史学院 历史学(励耘)

162 201811940238 聂润泽 陕西省 2018 文学院 汉语言文学(励耘) 2018 哲学学院 哲学(励耘)

163 201811940241 邓文捷 湖南省 2018 文学院 汉语言文学(励耘) 2018 历史学院 历史学(励耘)

164 201811940245 方堃 安徽省 2018 文学院 汉语言文学(励耘) 2018 哲学学院 哲学(励耘)

165 201819080022 金度完 韩国 2018 文学院 汉语言文学(留学生) 2018 新闻传播学院 传播学(留学生)

166 201611140220 冉乔月 重庆市 2017 物理学系 物理学 2017 新闻传播学院 传播学

167 201611140227 林恒奕 福建省 2017 物理学系 物理学 2017 信息科学与技术学院 计算机科学与技术

168 201711140241 周炳语 河北省 2017 物理学系 物理学 2018 经济与工商管理学院 金融学

169 201811140216 呼茗宇 山东省 2018 物理学系 物理学 2018 天文系 天文学

170 201811140243 占佳敏 北京市 2018 物理学系 物理学 2018 哲学学院 哲学

171 201811140247 王辰扬 河北省 2018 物理学系 物理学 2018 数学科学学院 数学与应用数学

172 201811140258 张网星 湖北省 2018 物理学系 物理学 2018 数学科学学院 数学与应用数学

173 201811140204 林键 福建省 2018 物理学系 物理学 2018 物理学系 物理学(励耘)

174 201811140205 赖煜成 福建省 2018 物理学系 物理学 2018 物理学系 物理学(励耘)

175 201811140208 刘鑫 黑龙江 2018 物理学系 物理学 2018 物理学系 物理学(励耘)

176 201811140215 于浩耘 山东省 2018 物理学系 物理学 2018 物理学系 物理学(励耘)

177 201811140218 牟兰雅 山东省 2018 物理学系 物理学 2018 物理学系 物理学(励耘)

178 201811140219 李晓雨 山东省 2018 物理学系 物理学 2018 物理学系 物理学(励耘)

179 201811140225 李雪 云南省 2018 物理学系 物理学 2018 物理学系 物理学(师范)

180 201811140234 傅相铭 四川省 2018 物理学系 物理学 2018 物理学系 物理学(师范)

181 201811140244 冯杰成 北京市 2018 物理学系 物理学 2018 物理学系 物理学(励耘)

182 201811140254 周婧琳 湖南省 2018 物理学系 物理学 2018 物理学系 物理学(励耘)

183 201811140259 李泽楷 湖北省 2018 物理学系 物理学 2018 物理学系 物理学(励耘)

184 201711140109 何旭东 重庆市 2017 物理学系 物理学(励耘) 2017 物理学系 物理学(协同创新实验班)

185 201711140208 董玮涔 重庆市 2017 物理学系 物理学(励耘) 2017 物理学系 物理学(协同创新实验班)

186 201711940105 陈俊翊 福建省 2017 物理学系 物理学(励耘) 2017 物理学系 物理学

187 201711940153 齐何聪 陕西省 2017 物理学系 物理学(励耘) 2017 物理学系 物理学

188 201711140913 冯博
宁夏回族
自治区

2017 物理学系 物理学(师范) 2018 数学科学学院 数学与应用数学(师范)

189 201711140161 吴雨航 贵州省 2017 物理学系 物理学(协同创新实验班) 2018 数学科学学院 数学与应用数学

190 201811140132 李卓懿 北京市 2018 物理学系 物理学(协同创新实验班) 2018 外国语言文学学院 日语

191 201811140141 胡汉 江西省 2018 物理学系 物理学(协同创新实验班) 2018 数学科学学院 数学与应用数学

192 201811140121 何伟弘 四川省 2018 物理学系 物理学(协同创新实验班) 2018 物理学系 物理学(励耘)

193 201811140122 刘杰 四川省 2018 物理学系 物理学(协同创新实验班) 2018 物理学系 物理学(励耘)

194 201811140128 谢一凡 河南省 2018 物理学系 物理学(协同创新实验班) 2018 物理学系 物理学(励耘)

195 201811140130 庞兆荣 广东省 2018 物理学系 物理学(协同创新实验班) 2018 物理学系 物理学(励耘)

196 201811140131 刘天奇 北京市 2018 物理学系 物理学(协同创新实验班) 2018 物理学系 物理学(励耘)

197 201811140133 张阅剑 河北省 2018 物理学系 物理学(协同创新实验班) 2018 物理学系 物理学(励耘)

198 201811140138 张昊 江西省 2018 物理学系 物理学(协同创新实验班) 2018 物理学系 物理学(励耘)

199 201811140139 胡新元 江西省 2018 物理学系 物理学(协同创新实验班) 2018 物理学系 物理学(励耘)

200 201811140144 龙丹 贵州省 2018 物理学系 物理学(协同创新实验班) 2018 物理学系 物理学(师范)

201 201811140151 崔芳鸣 辽宁省 2018 物理学系 物理学(协同创新实验班) 2018 物理学系 物理学(励耘)

202 201811140152 刘奕瑭 辽宁省 2018 物理学系 物理学(协同创新实验班) 2018 物理学系 物理学(师范)

203 201811140154 胡雪莹 湖北省 2018 物理学系 物理学(协同创新实验班) 2018 物理学系 物理学(励耘)

204 201711061131 李寒蒙 河南省 2017 心理学部 心理学 2018 经济与工商管理学院 金融学

205 201711061154 薛兴飞 山西省 2017 心理学部 心理学 2018 信息科学与技术学院 计算机科学与技术

206 201819060002 尹官 韩国 2018 心理学部 心理学(留学生) 2018 新闻传播学院 传播学(留学生)

207 201719280004 郑华伊 韩国 2017 新闻传播学院 传播学(留学生) 2018 汉语文化学院 汉语言

208 201711210122 李永康 天津市 2017 信息科学与技术学院 计算机科学与技术 2018 数学科学学院 数学与应用数学

209 201711210143 罗伟榕 湖北省 2017 信息科学与技术学院 计算机科学与技术 2018 艺术与传媒学院 戏剧影视文学

210 201711210204 鲁靖 河南省 2017 信息科学与技术学院 计算机科学与技术 2018 新闻传播学院 传播学

211 201811210110 刘一新 山东省 2018 信息科学与技术学院 计算机科学与技术 2018 艺术与传媒学院 数字媒体艺术

212 201811210118 余沁瀚 四川省 2018 信息科学与技术学院 计算机科学与技术 2019 数学科学学院 数学与应用数学

213 201811210121 高艺炜 河南省 2018 信息科学与技术学院 计算机科学与技术 2018 数学科学学院 数学与应用数学

214 201811210140 佘锐劼 湖南省 2018 信息科学与技术学院 计算机科学与技术 2018 数学科学学院 数学与应用数学

215 201811210904 王慧瑶
内蒙古
自治区

2018 信息科学与技术学院 计算机科学与技术(师范) 2018 化学学院 化学(师范)

216 201811031917 孙梦雨 河南省 2018 哲学学院 思想政治教育(师范) 2018 文学院 汉语言文学(师范)

217 201811031115 刘家铭 河北省 2018 哲学学院 哲学 2018 哲学学院 哲学(励耘)

218 201711260256 黎宇洲 江西省 2017 政府管理学院 公共事业管理 2017 教育学部 教育学

219 201811260108 宋欣玥 重庆市 2018 政府管理学院 管理科学与工程类 2018 教育学部 教育学

220 201811260118 刘一然 河南省 2018 政府管理学院 管理科学与工程类 2018 经济与工商管理学院 金融学

221 201811260121 邓若彤 广东省 2018 政府管理学院 管理科学与工程类 2018 化学学院 化学

222 201811260124 陈依林 贵州省 2018 政府管理学院 管理科学与工程类 2018 教育学部 教育学

223 201811260132 黄泽雨 湖北省 2018 政府管理学院 管理科学与工程类 2019 数学科学学院 数学与应用数学

224 201711260221 伊欣 黑龙江 2017 政府管理学院 人力资源管理 2017 政府管理学院 公共事业管理

225 201711260236 隋淑怡 山东省 2017 政府管理学院 人力资源管理 2017 政府管理学院 公共事业管理

226 201711260238 徐可心 山东省 2017 政府管理学院 人力资源管理 2018 心理学部 心理学

227 201811260201 汤坤意
广西壮族
自治区

2018 政府管理学院 人力资源管理 2018 教育学部 教育学

228 201811260208 张纯溪 重庆市 2018 政府管理学院 人力资源管理 2018 外国语言文学学院 英语(师范)

229 201811260210 谭睿梓 重庆市 2018 政府管理学院 人力资源管理 2018 历史学院 历史学

230 201811260211 冯雲梦 重庆市 2018 政府管理学院 人力资源管理 2018 教育学部 教育学

231 201811260212 牛慧中 山东省 2018 政府管理学院 人力资源管理 2018 政府管理学院 信息管理与信息系统

232 201811260213 李暄 山东省 2018 政府管理学院 人力资源管理 2018 历史学院 历史学

233 201811260214 薄淑婷 山东省 2018 政府管理学院 人力资源管理 2018 历史学院 历史学

234 201811260215 王颢颐 山东省 2018 政府管理学院 人力资源管理 2018 文学院 汉语言文学

235 201811260218 孔祥奕 山东省 2018 政府管理学院 人力资源管理 2018 经济与工商管理学院 金融学

236 201811260221 王浩东 山西省 2018 政府管理学院 人力资源管理 2018 法学院 法学

237 201811260229 金淖尔 四川省 2018 政府管理学院 人力资源管理 2019 外国语言文学学院 日语

238 201811260230 熊欣毓 四川省 2018 政府管理学院 人力资源管理 2018 哲学学院 哲学

239 201811260233 徐思炜 四川省 2018 政府管理学院 人力资源管理 2018 文学院 汉语言文学

240 201811260235 弓启明 河南省 2018 政府管理学院 人力资源管理 2018 法学院 法学

241 201811260237 晋浩然 河南省 2018 政府管理学院 人力资源管理 2018 法学院 法学

242 201811260261 许陈雨绮 陕西省 2018 政府管理学院 人力资源管理 2018 心理学部 心理学

243 201811260264 骆婧雯 湖北省 2018 政府管理学院 人力资源管理 2019 化学学院 化学

                                                                                                                 教务部

                                                                                  2019 年 5 月 7 日